Kivonat

Tomorkény Kozségi Onkormdnyzat Képvisel-testiiletének 2020. jilius 13. napjan

megtartott soron kivetkezd nyilt iilésének jegyz6konyvébol.

29/2020. (VIL13.) Kt. sz.

Térgy: Napirendi pontok elfogadésa

Hatarozat

Témorkény Kozség Onkormanyzat Képviseld-testiilete 2020. julius 13. napjara az
alabbi napirendi pontokat fogadta el:

1.

2.
3.

4.

5.

Beszamolo Tomorkény kozség 2019. évi kézbiztonsaganak helyzetérdl, a
kozbiztonsag érdekében tett intézkedésekrol és az azzal kapcesolatos feladatokrol
Toémorkény Kozségi Onkormanyzat 2019. évi koltségvetésének végrehajtisa
Beszamol6 a Homokhatsagi Regionalis Hulladékgazdalkodasi Onkormanyzati

- Tarsulas 2019. évi mikoddésérsl

Témorkény Kozségi Onkormanyzat 2019. évi belsé ellenérzésérdl készitett éves
Osszefoglalo jelentés tudomasul vétele
Egyéb eloterjesztések

A hatérozatrol értesitést kap:
1./ Képviselo-testiilet tagjai
2./ dr. Faragé Péter jegyz6

3./ Irattar
Banfi Sandor sk. dr. Farago Péter sk.
polgarmester jegyzé
A kivonat hiteles:

Toémorkény, 2020. 07. 14. —

Joqian ek
Téapai Lajosné
jegyzokdnyvvezetd




